Pof. = Druh dieviny
Cislo
Srpen 2021
1. Smrk ztepily
2. Jirovec madal
3. Lipa srdcita
4, Lipa srdcita
5 Modfin
opadavy
6. Javor mléc,
javor horsky
Rijen 2021
1. Javor mléc,
javor klen,
jasan ztepily,
bfiza bélokora
2. | Jasan ztepily,
javor mléc
3. Javor mlég,
lipa velkolista
4, Lipa srdcita
5. Bfiza bélokora

ks/plocha
m2

1+2+1+1

1+1

2+2

Pozemek, popf. lokalita

715/65 BH, u KD

1136/16 PB Zizkova

2581/35 Gorkého
715/22 BH, E. Benese
236/3 Kozi¢in

2645 PB Anenska

182/9 Zavrzice -stromoradi

1022, 1021/1 park
Strelovna
32,31 Arnostovy sady

58/3 Brod u Pfibramé
4232/2 Skolni ulice, u
parkovisté

Obvod
kmene™(

103,128,125

216

153

87

192
153,185

Vicekmeny,
37,87

188,191

178, 103, 285,
248

141
109

Platnost
povoleni -
do

2023

2023

2023
2023
2023

2023

2024

2024

2024

2024
2024

Oduavodnéni

Jeden suchy, dva téméf suché,
nebezpedi odlomeni vétvi na
frekventovaném pozemku

Velké fezné rany, hniloba, naklonény
kmen, trhliny, vyrazné zhorseny
zdravotni stav

Strom je suchy, nebezpedi Urazu
Strom je suchy

Tlakova vidlice od baze, proschly,
vyrazné zhorSeny zdravotni stav
Stromy jsou suché, odumfelé,
nebezpecné

Stromy maiji nevhodnou strukturu
vétveni, nemaiji perspektivu ve
stromoradi, bude se zde sazet Alej
Svobody, budou doplnény chybgjici
stromy

Suchy a témér suchy strom, infekce
kofend, a infekci napadeny kmen
Javor u Ernestina ma prasklé
defektni vétveni, ma instalovanou
vazbu, ale prasklina postupuje dal,
druhy javor ma vlivem vichfice a
infekce obnaZeny kmen, rozlomenou
tlakovou vidlici, lipa byla pfi vichfici
ulomena padajicim stromem, zbylo
jen torzo, druha lipa u pomniku méa
hnilobu v kmeni, poSkozené kofeny,
silné naruseny zdravotni stav

Strom je suchy

Uschla horni polovina stromu, lamou
se suché vétve

p<

67829/2021

67829/2021

67829/2021
67829/2021
67829/2021

67829/2021

78736/2021

78736/2021

78736/2021

78736/2021
78736/2021



6. Bfiza bélokora

7. Jefab ptaci
Listopad 2021
1. | jasan

2. zapojené
porosty
néletovych
dfevin
(zejména
javor, jasan,
vrba, trnka,
hloh, rGize
Sipkova aj.)

3. | jasan

4. vrba

5. | jasan

6. zapojené
porosty
naletovych
dfevin
(zejména
javor, bfiza,

2

165 m2

37 ks
1 ks

821 m?

515/2, 515/37 Marianska
ulice

515/79, gen. Kholla
2108-Pfibram

2106-Pribram

2106-Pribram

3218-Pribram, Na Stezce

97,106 2024
87 2024
137 a 212 na dobu
neurcitou
do 80 cm na dobu
neurditou
300 na dobu
neurcitou
nad 80 na dobu
neurcitou
95
do 80

Suché a téméf suchd bfiza nad 78736/2021
chodnikem a vozovkou, nebezpeci
urazu

Zcela suchy strom 78736/2021
Kaceni bude provedeno v ramci 112905/2021
realizace zdméru ,Odbahnéni a
rekonstrukce malé vodni nadrze
Karika“. Dojde k odstranéni
naletovych neperspektivnich dievin
na pravém bfehu rybnika, kaceny
budou pfednostné mladé naletové

a vymladkoveé dfeviny (pruty) formou
vychovné probirky tak, aby na bfehu
zUstaly perspektivni dfeviny jako
soucast brehového porostu. Vzrostlé
vysokokmenné stromy budou
ponechany (s vyjimkou 3 ks jasanu),
pfipadné bude proveden jejich ofez
tak, aby byla zachovana kontinuita a
funkce bfehového porostu.

V pfipadé jasanu na pozemku parc.
€. 2106 v k. u. Pfibram se jedna o
torzo stromu, které vzniklo

v minulosti nadsledkem odlomeni
koruny. Jasany na pozemku parc. €.
2108 v k. 0. Pfibram jsou naklonéné
smérem do rybnika, maji podemleté
kofeny a jsou nestabilni.

Jedna se o Uzky pas naletovych
dfevin o obvodu kmene do 80 cm ve
vysce 130 cm nad zemi (zejména:
javor, bfiza, tfeden, jasan, smrk,
vrba, jefab, lipa aj.) na plose 821 m?,
v némz se vyskytuji rovnéz vzrostlé
dfeviny o obvodu kmene nad 80 cm
ve vySce 130 cm nad zemi (zejména
vrby a jasany). Kaceny budou
dfeviny suché, posSkozené, vyvraty,

1142212/2021



tfeSen, jasan,
smrk, vrba,
jefab, lipa aj.)

*( MéFeno ve vysce 130 cm nad zemi

zlomy, stromy nahnuté nad plot mezi
dotéenym pasem dfevin a
sousednimi pozemky a také dfeviny,
které konkuruji svym vzristem
ostatnim dfevinam.



